
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 108 DEL 27/06/2023 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA REGIONE PIEMONTE PER 
PAGAMENTO IMPOSTA DEL BOLLO ANNO 2023 MEZZI COMUNALI. 
 

L’anno duemilaventitre del mese di giugno del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;  

 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 

VISTO il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

VISTO il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;  

 

ACCERTATO che per tutte le spese si è provveduto all'adozione dell'atto di impegno; 

 

VISTO l’avviso di pagamento pervenuto dalla Regione Piemonte per il pagamento del bollo 

dell’autoveicolo in dotazione a questo Ente targato EJ949SZ di €. 150,15; 

 

ATTESA la necessità di impegnare la somma di €. 150,15 per il pagamento della tassa 

automobilistica scadenza 05/2024 per l’autoveicolo in dotazione a questo Ente targato EJ949SZ; 

 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare e liquidare la spesa €. 150,15 a favore della Regione Piemonte per il 

pagamento del bollo dell’autoveicolo in dotazione a questo Ente targato EJ949SZ; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2. Di imputare la spesa sul Cap. 180/4/1 del Bilancio di previsione 2023-2025, esercizio 2023; 
 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Sabrina ROCCHIA 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


